СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАУРУЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
13.11.2020 г.                                                                                         № 10
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов №110 от 23.12.2019 г. «О бюджете муниципального образования

Наурузовский сельсовет Пономаревского района

Оренбургской области на 2020 год и плановый период 2021-2022г.г.»

Рассмотрев проект решения  «О внесении изменений и дополнений в решение  №110 от 23.12.2019 г. «О бюджете муниципального образования Наурузовский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021-2022г.г.» Совет депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет, РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета  №110 от 23.12.2019 г. «О бюджете муниципального образования Наурузовский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021-2022г.г.»   следующие изменения и дополнения:

1.1. В  подпункте 1. пункта 1.  статьи 1.  цифру  12605936,39 рублей   заменить на цифру 12629335,00 рубль.

1.2.  В подпункте 2.  пункта 1. статьи 1  цифру  12605936,39 рублей   заменить на цифру 12927050,79 рублей.

1.3. Приложения №№ 1,4,6,7,8,9 изложить в новой редакции (прилагаются).

2.  Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения села.

3.  Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Председатель Совета депутатов,

глава  муниципального образования

Наурузовский сельсовет                                                         Р.М.Гизетдинов